
Dárkový  
poukaz v hodnotě

5 000 Kč
na dovolenou od 
zájezdy.cz



Podmínky uplatnění poukazu

 • Dárkový poukaz lze uplatnit pouze u cestovní 
agentury Zájezdy.cz, a. s.

 • Chcete -li uplatnit slevu z poukazu, opište jeho 
kód do políčka poznámky k objednáce zájezdu na 
www.zajezdy.cz.

 • Poukaz smí uplatnit pouze jeho oprávněný držitel, 
a to pro jednorázovou úhradu. Nedoplatek je 
nutno uhradit v penězích, přeplatek se nevrací.

 • Poukaz není směnitelný za hotovost.

 • Platný poukaz je opatřen razítkem a originálně 
podepsaný.

 • Po uplynutí doby platnosti poukazu může osoba, 
která za něj Zájezdy.cz zaplatila, žádat o vrácení 
uhrazených prostředků snížených o 10% 
manipulační poplatek.

 • Dárkový poukaz má svůj specifický kód. Zamezte 
jeho zneužití. Ztrátu či odcizení poukazu nám 
ihned sdělte.

kód poukazu: platnost do:

razítko a podpis:


